2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
10566-X IPCE/TOP OLIMPICO
NOVEMBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico

31/10/2022 SALDO ANTERIOR 102.553,64
30/11/2022 SALDO ATUAL 103.389,52

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 102.553,64
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 835,88
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 835,88
SALDO ATUAL = 103.389,52

Valor da Cota

31/10/2022
30/11/2022

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,093275094
1,102186074

0,8150
8,7990
9,4456

93.804,056169
93.804,056169

(G3370108402718961
01/12/2022 08:42:54

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

93.804,056169

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



